

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem

Č.j.: UPCR-UL-2020/385412, poř. č. 20/2020

Poskytnutí informace – roční statistické údaje o počtu vyplacených dávek ve městě Most za období 2015-2019.

Žádost:

ze dne 10.12.2020

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požaduje poskytnutí informace - roční statistické údaje o počtu vyplacených dávek ve městě Most za období 2015-2019. Jedná se o nepojistné sociální dávky:

- 1) Doplatek na bydlení
- 2) Příspěvek na bydlení
- 3) Mimořádná okamžitá pomoc
- 4) Příspěvek na živobytí

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem:

Vážený pane,

dne 10.12.2020 zdejší úřad obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Poskytnuté informace naleznete v tabulce v příloze tohoto emailu.

Příloha: Počty vyplacených NSD Most 2015-2019

S pozdravem